
                                       
 

БОРАТИНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Восьмого скликання 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

15 липня 2025 № 31/10    

 с.Боратин    

 

Про  безоплатну передачу на баланс  

служби відновлення  та розвитку 

інфраструктури у Волинській області  

кабельної повітряної лінії електропередач 

( вуличне освітлення) в с.Гірка Полонка 

 

 Керуючись п. 2 ст. 60, п. 31 ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», відповідно до  Закону України «Про передачу об’єктів права державної та 

комунальної власності» від 03.03.1998р. №147/98-ВР (із змінами і доповненнями), враховуючи 

лист служби відновлення  та розвитку інфраструктури у Волинській області від 16.05.2025  

№ 401/092512/3.5-09/25-316/1.18 щодо згоди на  прийняття на баланс кабельної  повітряної 

лінії електропередач ( вуличне освітлення автомобільної дороги загального користування 

державного значення Н-17 «Львів-Радехів-Луцьк» по с.Гірка Полонка, вул.Горохівська ),   

сільська рада  

 

ВИРІШИЛА: 

          

          1. Передати безкоштовно на баланс служби відновлення та розвитку інфраструктури у 

Волинській області  кабельну повітряну лінію електропередач  ( вуличне освітлення 

автомобільної дороги загального користування державного значення Н-17 «Львів-Радехів-

Луцьк» по с.Гірка Полонка, вул.Горохівська ) протяжністю 3220 м,  92 ліхтарі, балансовою 

вартістю 1531287, 24 грн.  

          2. Приймання-передачу кабельної повітряної лінії електропередач( вуличне освітлення) 

провести у порядку, передбаченому чинним законодавством. 

          3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на головного спеціаліста з 

благоустрою сільської  ради Андрія Мороза. 

   

 

 

Сільський  голова                                                                                         Сергій ЯРУЧИК 

 

 
Андрій Мороз 

 

 

 

 

 

 

 

            


